Huius edicti. de pac.	254
Huius edicti ex qui. cau. ma.	590
Huius enī pecunia. qui po. in pig. ha.	1932
Huius quoque. de trib. act.	1479
Huic enim. de iureiurando.	1285
Huic scripturæ. ad leg. Aquil.	1064
Huic stipulationi. vsufu. quemad. ca.	961
Hunc titulum. de postulando.	328

I

I ctus fustium. de his qui no. infa.	354
I d est id quo. de act. emp.	1824
I d est vsque. de dolo ma.	516
I d est. vt. de pactis dot.	2166
I dem diuus. de condic. inde.	1327
I dem erit. de statu ho.	92
I dem erit. de insti. act.	1475
I dem est ad senatuscon. Velle. †	1587
I dem est. de vsufu. accre.	925
I dem est. vsufu. quemadm. ca.	962
I dem est fami. erci.	1136
I dem est si & ego. de iureiur.	1279
I dem est & in colono. pro socio.	1697
I dem est & in locatiōe. de ac. emp.	1826
I dem est & si. si ager vecti.	880
I dem est & si. de rei vin.	845
I dem est & si solutis. de cōdic. indebi.	1327
I dem est & si. de consti. pe.	1397
I dem est & si. de consti. pe.	ibidem
I dem est & si. manda. vel contra.	1645
I dem est & si. de noxa. act.	1111
I dē si ob stuprū. de cōdic. ob tur. cau.	1323
I dem in duobus. de pac.	282
I dem Iulianus. de pe. here.	794
I dem iuris est. ad leg. Aquil.	1059
I dem iuris est. de compensa.	1599
I dem Neratius. de vsufu. accre.	923
I dem Ofilius ait. de ædil. edic. 1962. nunc incipit. Item Ofilius.	
I dem Pōponius scribit. de recep. arb. 629	
C. S. Idem.	
I dem Pomponius. de rei vin.	824
I dem Pompo. scribit (aliās incipit. si frumentum.)	824
I dēmq; & si. de vsufu. & quemad.	896
I dēmq; & in fundo. mād. vel cōtra.	1637
I dque & Iulianum. de act. empti.	1839
I dēmq; est. de dona.	2181
I dēmq; est si. qui po. in pig.	1933
I dēmq; erit dicendū. pro socio.	1687
I dēmq; esse. de serui. vrb. præd.	994
I dēmq; iuris est. de pigne. act.	1423
I deo condemnatus. de compensa.	1600
I deo compensatio de compen.	1596
I deo in arbitriū. de eo quod cer. lo.	1387
I deo quia antiquiores. de legi. senatusq; con.	79
I deoq; amissa. de vsufu. accre.	923
I deoq; etiam. de relig. & sump. fu.	1227
I deoq; potest. de ritu nup.	2107
I deoq; si pater. de pecu.	1542
I deoq; si quis. de dolo ma.	506
I donei non. de testi.	2090
I dque &. de act. emp. & ven.	1839
I d quod post emptionem. de peri. & cō. rei vend.	1793
I d quod pupillorum. de compensa.	1602
I d quod sub cōditione. de cōsti. pe.	1401
I d vestimentum. de peculio.	1529
I gnorātia vel facti. de iur. & fac. ign.	2095
I gnorantis domini. de procura.	392
I gnorante quoque. de neg. gest.	465
I llicitas exactiones. de offi. præsidis.	143
I llud aut illud. de consti. pe.	1404
I llud dubitationis. de ritu nup.	2118
I llud eleganter. quod quisque iur.	180
I llud norādū. quod cuiusque vni.	407
I llud nullam. de mino. 25. an.	565
I llud obseruandum. de offi. præsid.	148
I llud quærendum. pro socio.	1723
I llud quæritur. de euic.	1998